
Lagnamn epost mobil

ABTK Veteraner 1 sten@ronnbom.net +46703526765

ABTK Veteraner 2 hakan.p.johansson@hotmail.com 0708-387606

Anna & Niklas Annabethesda@hotmail.com 0708-280610

Atlantic joakim.jarl@hotmail.com +46708262772

BACKA FRAMÅT mikaelo77@hotmail.com 0707-677 577

BK Bellevue jconny82@gmail.com 0760408544

Bolbo korpengoteborg.stifling025@8shield.net +46722323103

BPK FML linus.dahlof@gmail.com 0730899162

Brion lennart.karlsson@briongruppen.se +46725948410

BS Baktakt emanuelsson.karl@gmail.com +46761350375

Buller och Bång fw@xspectrum.se +46735437637

Chalmers magnus.holmstrand@gmail.com 0730-346410

CTH 1. thomas.hammarstrom@chalmers.se 070 859 09 98

De evigt gröna boysen anthonyharvey88@live.com +46707465515

Elof Hansson roy.hermansson@outlook.com 0793359318

FK Balkan bitola@hotmail.com +46703409751

fore.dev martin@fore.dev 0739519761

Frame and Quality niklas.jonsson@volvo.com +46767639976

GBSK mattias@englundh.net +46703169375

GDM BK daniel.karnerfors@live.se 0704-333560

Gin & Timjan Arapaso sebastianfrisk@live.se 0737 300077

Gin & Timjan Carútana jakob.anevall@gmail.com 0762348775

Gin & Timjan Machihuengachristofferekdahl@live.se 0706845965

Gin & Timjan Witoto filip.heehrle@gmail.com 0768847513

git push --smash mathias.f@gmail.com 0735094940

HGB robert@teamgym.com 0708284443

HMK porselid.dp@gmail.com +46702274468

Jannes Bananer stefan.a.olsson@peab.se +46733376891

JO jonas@chronholm.com 0708-618088 

Jämt i nät villewestermark@gmail.com 0768413070

Kadens kaspar@hellden.com +46706066941

Lilla Björn mikaelr.andersson@goteborgenergi.se 0722007963

Lunman staffan@lunman.se 0707 - 98 85 86

Mera Mål Albin.haggren@gmail.com 0768023691

Mission implausible back_719@hotmail.com 0707451098

Miu Hirano Boys (MHB) andre.leonard.amorim@gmail.com +46768300272

Net Flicks Martin.o.asenius@gmail.com +46722021773

Novemberregn stefan.svensson@divid.se +46702442371

Näthatarna BK carl.eivergard@gmail.com +46734431071

PBK 10 larsan.johansson@gmail.com 073-200 62 60

PBK 3 fonell@hotmail.se 0723241672

PBK 4 clas795@gmail.com 0736680410

PBK 5 frank.jillesjo@gmail.com 0735789867

PBK 6 janchkempe@hotmail.com +46708746247

PBK 7 hultbergstefan@gmail.com 0725-14 53 53



PBK 8 biaandreasson@gmail.com 0708-92 46 09
PBK 9 ralf.ottermark@gmail.com 0730-869774

Pingis Khan alexander.rikner@gmail.com +46763142828

Racketlon Lmsanden65@hotmail.com +46733214453

Rallarna janne.tage@gmail.com 0703 099253

ReflX dahlberg.william@gmail.com 0700914343

Silverkällan eva.lindh16@gmail.com 0760357485

Sir Väs PPK per.feldt@gmail.com +46737343637

Skyltmax BTK viktor@skyltmax.se +46702801579

Smash 'n' trash jens.rehn@live.com +46761636634

Smash bros Kkonstantinos1993@gmail.com +46762953386

Smash Jumpers joel.postonen@gmail.com +46704281312

Spartak Tolered olle.hulden@vierbrillen.se 0734-14 49 88

sporttv.nu mattias@ahlenius.se 0706954374

Stampen Media viktor.blidh@gmail.com +46706941166

Standrev AB stefan.andersson@standrev.se 0703-169260

Stéens steenmartin70@gmail.com 0739-171788

StruSoft ibjorhag@gmail.com 0730539469

Sundancer btfransson@gmail.com 0705501535

Super smash bros Lars.Olsson.94@outlook.com 0768-048385

Talangfabriken jakobhedlund@icloud.com 0707294640

Team Burgundy robbanson@gmail.com +46739022075

Team HR his1962@hotmail.com 0737655806

Team Ó Boll frasmannen@hotmail.com +46704805930

Team relax philip.tony82@gmail.com +46765531521

Team Z Niklasw@prioritet.se 0704154964

The Spinners mail@77dynamite.com +46702969650

Tomtebergsvägens BTK henrikengdahl94@gmail.com 0727254383

Topspin Mölndal johannes.grund@live.com +46722243220

Tripel Extra erikbergsten94@gmail.com 0707776841

Volvo LB mjonasson1@hotmail.com 0733144446

Zebra caj.zell@gmail.com 0705085975

Återvinningsbilen henrik.kopp@gmail.com 0722330100

ÄDMOF personligroger@gmail.com 0739870117

Ängelboll olofssontobias@outlook.com +46733182802

ÄSP patstr08@gmail.com 0709931367



Kontaktperson

Sten Rönnbom

Håkan Johansson

Anna Nyström

Joakim Jarl

Mikael Olsson

Conny Johansson

Albin Sjöstrand

Linus Dahlöf

Lennart Karlsson

Karl Emanuelsson

Frédéric Wullens

Magnus Holmstrand

Thomas Hammarström

Anthony Harvey

roy hermansson

Goran Velevski

Martin Hellgren

Niklas Jönsson

Mattias Englund

Daniel Karnerfors

Sebastian Frisk

Jakob Ånevall

Christoffer Ekdahl

Filip Heehrle

Mathias Bjerkhede

Robert Andersson

DANIEL PORSELID

Stefan Olsson

Jonas Chronholm

Ville Westermark

Kaspar Helldén

Mikael Andersson

Staffan Lunman

Albin Haggren

Christopher Backström

André Amorim

Martin Åsenius

Stefan Svensson

Carl Eivergård

Lars-Åke Johansson

Bengt Fonell

Clas Hallström

Frank Jillesjö

Jan Kempe

Stefan Hultberg



Ingvar Andreasson

Ralf Ottermark

Alexander Rikner Scholz

Martin Sandén

Jan Täge

William Dahlberg

Eva Lindh

Per Feldt

Viktor Strömberg

Jens Rehn

Konstantinos Konstantinou

Joel Postonen

Olle Huldén

Mattias Ahlenius

Viktor Blidh

Stefan Andersson

Martin Stéen

Isak Björhag

Thomas Fransson

Lars olsson

Jakob Hedlund

Robert Eriksson

Håkan Stenmark

Kalle Gustafsson

Tony Philip

Niklas Wiberg

Kristoffer Ahl

Henrik Engdahl

Johannes Grund

erik bergsten

Michael Jonasson

Caj Zell

Henrik Söderström

Roger Sandberg

Tobias Olofsson

Patrik Strömsten


